I regnskabposten bruttofortjeneste indgår gevinst ved salg af ejendomme med 978 t.kr. posten er in-
dregnet som andre driftsindtægter.

2021
kr.

2 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme 1.855.000

Værdiregulering investeringsejendomme 1.855.000

1.855.000

2021
kr.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 233.794

Regulering af udskudt skat tidligere år 414.401

648.195

4 Aktiver der måles til dagsværdi

Investeringsejen-

domme

Kostpris 15. januar 2021 0

Tilgang i årets løb 7.438.629

Afgang i årets løb -3.293.000

Kostpris 31. december 2021 4.145.629

Værdireguleringer 15. januar 2021 0

Årets værdireguleringer 1.855.000

Værdireguleringer 31. december 2021 1.855.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 6.000.629

11

Noter

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021er der anvendt  i intervallet 4 % - 5 %. Det kan
opgøres til 4,5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af in-
vesteringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav -0,5% Basis 0,5 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 4,0 4,5 5,0

Dagsværdi 6.674.425 6.000.629 5.339.540

Ændring i dagsværdi 673.796 0 -661.089

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

15. januar

2021

Gæld

31. decem-

ber 2021

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 0 2.646.123 94.464 2.202.435

Anden gæld 0 45.000 0 0

0 2.691.123 94.464 2.202.435

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.674 samt pengeinstitut t.kr 322 er der givet pant i
investeringsejendommer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.000.

12

	Selskabsoplysninger
	Resultatopgørelse
	Aktiver